
Rámcová kupní smlouva 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

mezi následujícími stranami (dále jen Smlouva): 

 

Jméno společnosti 

HOME & OFFICE s.r.o. 

se sídlem: Štefánikova 551/36a, 612 00 Brno 

IČ: 27714039 

Zastoupená: Jakubem Hrdinou, jednatelem společnosti 

kontakt : tel. +420 777 931 941, e-mail: hrdina@home-office.cz 

Bankovní spojení: Sberbank, číslo účtu 4 200 101 453 / 6800 

dále též „Prodávající“ na straně jedné 

 

a 

 

Kancelář architekta města Brna, příspěvková organizace 

se sídlem: Zelný trh 331/13, 602 00 Brno 

IČO: 05128820 

zatoupená: doc. Ing. arch. Michal Sedláček 

Bankovní spojení:FIO banka, a.s., číslo účtu: 2001018746/2010 

dále též „Kupující“, na straně druhé 

 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Kupující je příspěvkovou organizací zřízenou statutárním městem Brnem, zapsanou ve 

veřejném rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně pod sp. zn. Pr 1951 

1.2. Prodávající je společností, jejímž předmětem podnikání je mj. prodej kancelářských potřeb a 

jiného kancelářského vybavení. 

1.3. Kupující má zájem prostřednictvím této rámcové Smlouvy zajistit dodávky kancelářských 

potřeb a dalšího provozního vybavení pro svou činnost. 

1.4. Tato Smlouva je uzavírána na základě vytvořeného průzkumu trhu Kupujícím „Nákup 

kancelářských potřeb pro Kancelář architekta města Brna, příspěvková organizace“, kdy 

nabídka Prodávajícího byl Kupujícím vybrána na základě této zakázky jako vítězná.  

 

2. Předmět Smlouvy 

2.1. Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání kupních smluv 

mezi Prodávajícím a Kupujícím na dodávku Zboží, a to na základě Objednávek Kupujícího. 

2.2. Prodávající se touto rámcovou Smlouvou zavazuje dodávat Kupujícímu movité věci – 

kancelářské potřeby, a převést vlastnické právo k těmto věcem na Kupujícího podle v této 

Smlouvě sjednaných podmínek. 

2.3. Kupující se zavazuje dodané zboží řádně převzít a Prodávajícímu řádně a včas zaplatit kupní 

cenu za dodané zboží. 

2.4. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu specifikovaný počet kusů zboží na základě 

objednávky doručené písemně nebo e-mailem Kupujícím Prodávajícímu a následně uzavřené 

dílčí smlouvy. Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 

a) Identifikační údaje Prodávajícího a Kupujícího 



b) Číslo a datum vystavení objednávky 

c) Název zboží, jeho množství a popis 

d) Dobu a místo předání zboží 

2.5. Za Kupujícího jsou oprávněni dílčí objednávky vyřizovat: Tereza Voltrová, tel. č. 722 934 930, e-

mail: voltrova.tereza@kambrno.cz nebo Ing. arch. Bohumila Hybská, tel. č. 722 934 933, e-

mail: hybska.bohumila@kambrno.cz 

2.6. Kontaktní osobou Prodávajícího pro objednávání dodávek je ………., tel.č. ……….., e-mail:……….. 

2.7. Kupující je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení objednávky ode dne 

účinnosti této Smlouvy. Každá takto vystavená objednávka se považuje za návrh na uzavření 

dílčí kupní smlouvy za podmínek stanovených touto Smlouvou. Prodávající je povinen písemně 

nebo e-mailovou formou potvrdit objednávku ve lhůtě dvou pracovních dnů od jejího doručení 

Kupujícím. Potvrzení se považuje za akceptaci návrhu na uzavření dílčí kupní smlouvy. 

2.8. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu zboží za podmínek sjednaných v této Smlouvě a 

v dílčí smlouvě ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase a převést na Kupujícího 

vlastnické právo k dodanému zboží. 

2.9. Prodávající s každou dodávkou předá Kupujícímu dodací list, na kterém bude uveden 

sortiment, množství a jednotkové ceny všech dodaných výrobků. Pověřený zástupce Kupujícího 

převezme od Prodávajícího dodávku a potvrdí Prodávajícímu převzetí dodaných kancelářských 

potřeb. 

2.10. Prodávající se zavazuje upozornit Kupujícího na možný vznik závad a zároveň navrhovat řešení 

pro jejich předcházení nebo odstranění. 

 

3. Cena 

3.1. Cena za dodávku zboží odpovídá součinu jednotkových cen jednotlivých kusů zboží a počtu 

kusů zboží dodaných Kupujícímu na základě Dílčí smlouvy. Cena každého jednotlivého kusu 

zboží je uvedena v ceníku, který je nedílnou součástí této rámcové Smlouvy. 

3.2. Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na cenu. 

3.3. Cena každého jednotlivého kusu zboží zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené 

s plněním Smlouvy, dílčí smlouvy a dodáním zboží Kupujícímu. Tato cena je cenou konečnou, 

nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 

V ceně každého jednotlivého kusu zboží jsou zahrnuty zejména: 

a) Doprava zboží do místa určeného Kupujícím 

b) Náklady na balení a označení zboží dle požadavků Kupujícího 

c) Clo, celní poplatky, daně (vyjma DPH, která bude připočítána v souladu s platnými právními 

předpisy) a zálohy 

d) Recyklační poplatky a ekologická likvidace zboží a činnosti s ní spojené 

e) Záruka za jakost v rozsahu stanoveném Smlouvou 

 

4. Doba, místo a podmínky dodávání zboží 

4.1. Zboží je Prodávající dodat nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení Objednávky 

Prodávajícímu. Místem dodání zboží je sídlo Kupujícího. Jestliže bude zapotřebí zboží dodat na 

jiné místo plnění, Kupující je povinen takovou skutečnost uvést v předmětné Objednávce.  

4.2. Termín dodání a místo dodání zboží lze změnit jen s výslovným a předchozím písemným nebo 

e-mailovým souhlasem obou Smluvních stran. 



4.3. V případě, že dodané zboží nebude odpovídat Objednávce, Kupující není povinen dodávku 

zboží převzít a Prodávající v takovém případě nemá právo požadovat zaplacení ceny za takovou 

dílčí dodávku.  

4.4. Pokud Kupující chybnou dodávku dle bodu 4.3. této Smlouvy převezme, informuje písemně 

nebo e-mailem Prodávajícího na neúplnost nebo nesprávnost dodávky zboží a Prodávající je 

povinen bez zbytečného odkladu dodat zboží chybějící, příp. vyměnit zboží, které bylo dodáno 

v rozporu s Objednávkou, a vystavit opravný daňový doklad reflektující skutečně dodané zboží 

a jejich cenu. 

4.5. Náklady spojené s řešením takové chybné dodávky zboží nese Prodávající. 

 

5. Platební podmínky 

5.1. Daňové doklady budou vystavovány Prodávajícím vždy bezodkladně po dodání zboží 

Kupujícímu a bude v nich vyúčtováno zboží převzaté Kupujícím bez jakýchkoliv vad. 

5.2. Splatnost daňového dokladu je 14 dnů ode dne jeho vystavení Prodávajícím. 

 

6. Záruka za jakost 

6.1. Prodávající poskytuje Kupujícímu Záruku za jakost v délce 24 měsíců ode dne převzetí zboží 

Kupujícím. 

6.2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které 

odpovídá Prodávající. 

6.3. V případě, že je namísto vadného zboží dodáno zboží náhradní, běží doba Záruky za jakost 

znovu v délce 24 měsíců ode dne převzetí náhradního zboží Kupujícím. 

 

7. Trvání a ukončení smluvního vztahu 

7.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností a účinností ode dne jejího podpisu 

oběma Smluvními stranami. 

7.2. Tento Smluvní vztah může být ukončen písemnou dohodou nebo písemnou výpovědí jedné 

nebo druhé Smluvní strany. 

7.3. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po měsíci, 

ve kterém byla druhé Smluvní straně výpověď doručena. 

7.4. Smluvní strany se zavazují, že před výpovědí Smlouvy z jakéhokoliv důvodu vynaloží veškeré 

úsilí k vyřešení důvodu smírnou cestou tak, aby smluvní vztah založený touto Smlouvou mohl 

nadále pokračovat. 

7.5. V případě vážného porušení nebo opakovaného porušování smluvních povinností ze strany 

Prodávajícího je Kupující oprávněn písemně vypovědět tuto Smlouvu s výpovědní lhůtou 

v délce trvání 1 měsíce, kdy tato počíná běžet ode dne doručení výpovědi Prodávajícímu. 

 

8. Závěrečná ujednání 

8.1. Tato Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a pravé a svobodné vůle smluvních 

stran. Na důkaz toho smluvní strany připojují své podpisy. 

8.2. Není-li v této Smlouvě uvedeno jinak, musí být změny nebo doplnění této Smlouvy uzavřeny 

písemně formou listinného dodatku. 

8.3. Jestliže některá ujednání této Smlouvy jsou nebo se stanou neúčinnými nebo neplatnými, není 

tím dotčena platnost ostatních ujednání. Neúčinné nebo chybějící ujednání bude nahrazeno 

účinným ujednáním, které se bude co nejvíce blížit účelu sledovanému touto Smlouvou. 



8.4. Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky, zejm. zák. č. 89/2012 Sb., občanským 

zákoníkem. 

8.5. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 

jedno vyhotovení. 

 

V Brně dne  

 

Prodávající 

 

 

......................................... 

HOME & OFFICE s.r.o. 

Jakub Hrdina 

Kupující 

 

 

......................................... 

Kancelář architekta města Brna, p.o. 

doc. Ing. arch. Michal Sedláček, Ph.D. 

 


